[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                   № 1577                                                    с. Ванавара

внеочередная 23 сессия
2 заседание
«19» декабря 2024 г.
О премировании Председателя Ванаварского сельского
Совета депутатов
В соответствии с Положением об оплате труда органов местного самоуправления сельского поселения село Ванавара, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденным Решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 30.04.2020 № 1193, Заключением комиссии по социально-правовым вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Ванаварского сельского Совета депутатов от 18.12.2024, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ёлкина Романа Валерьевича, председателя Ванаварского сельского Совета депутатов премировать в размере 108 906 (Сто восемь тысяч девятьсот шесть) рублей за личный вклад в обеспечение эффективности правотворческой деятельности Ванаварского сельского Совета депутатов, выполнение задач, возложенных на Ванаварский сельский Совет депутатов в 2024 году.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин